Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4127, p. 1, 23 dez. 2024.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP N.º 96, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024.

Alterar a composição do Comitê
Nacional do Fórum Permanente de
Contratações Sustentáveis da
Justiça do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

considerando a necessidade de recomposição do Comitê Nacional

do Fórum Permanente de Contratações Sustentáveis; e

considerando o teor dos Processos Administrativos SEI n.ºs

6006999/2024-00 e 6022182/2024-00,

RESOLVE

Art. 1º Alterar os incisos I, II e IV do artigo 1º do Ato Conjunto

TST.CSJT.GP N.º 61, de 24/10/2023, que passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º ...............................
I - MILENA CASACIO FERREIRA BERALDO, Juíza Auxiliar da Presidência do

TST;
II - MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA ALVES DE MOURA, Juiz Auxiliar da

Presidência do TST;
(...)
IV - SILVIO RODRIGUES CAMPOS, Coordenador de Governança de

Contratações e de Obras do CSJT, como vice-coordenador;
(...)"

Art.2º Republique-se o Ato Conjunto TST.CSJT.GP N.º 61/2023 com as

alterações promovidas por este Ato.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/223055
https://hdl.handle.net/20.500.12178/223055
https://hdl.handle.net/20.500.12178/223055

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4127, p. 1, 23 dez. 2024.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.